
 

Gymnázium Vincence Makovského 
se sportovními třídami Nové Město na Moravě 
Tel.: +420 566 617 243 
E-mail: gynome@gynome.cz 
Leandra Čecha 152 
592 31 Nové Město na Moravě www.gynome.cz 

Zápis výboru SRPG 
 

 
Jednání výboru v úterý 25. 4. 2023 od 17:00 hodin 

Projednávané body: 
1) průběh výuky a předpokládaný vývoj – viz. dokument „Plán na měsíce květe a červen 2023“ 

bude doplněn a následně rozeslán všem rodičům a žákům školy: 
o ředitel upřesní rozpis Harmonizačních dnů = které třídy a které dny 
o ředitel upřesní, které třídy byly osloveny pro účast na zájezd do Velké Británie 
o ředitel školy doplní změněný termín jarních prázdnin pro rok 2024 

 
2) výsledky jednání rodičovských schůzek: 

o 1.A  bez připomínek a dotazů 
o 2.A  bez připomínek a dotazů 
o 3.A  bez připomínek a dotazů, poděkování TU za přístup 
o 4.A  bez připomínek a dotazů, pochvala zastupujícímu učiteli za nemoc (Čj+Dě)  
o 5.A   
o 1.B  bez připomínek a dotazů 
o 1.C  - připomínka rodičů, že žáci nemají dostatečné informace o vymezení  

probírané látky pro průběh soustředění 
  - zástupce rodičů má jiné zkušenosti, žáci si mohou rozsah zjistit a ve většině  

případů jsou materiály sdíleny 
- ředitel – ve třídě jsou žáci z různých sportů, které odjíždí na soustředění 
v různých termínech = žáci musí svou aktivitou potřebný rozsah zjistit u 
vyučujících a mají možnost sdílených podkladů k výuce 

o 6.A  - žáci si váží vyučujícího Ma, ale prosí o zmírnění tempa výkladu a větší  
konzultaci k pochopení probrané látky 
- navrhovaná distanční výuka před MS v biatlonu není vhodná = žádáme o 
prezenční výuku, která je přínosnější 

• připojili se i ostatní zástupci tříd 

• ředitel souhlasí a bude informovat zřizovatele 
o 2.B  bez připomínek a dotazů, pochvala zastupujícímu učiteli za nemoc (Čj+Dě) 
o 2.C  bez připomínek a dotazů 
o 7.A  bez připomínek a dotazů 
o 3.B  bez připomínek a dotazů 
o 3.C  bez připomínek a dotazů 
o 8.A  bez připomínek a dotazů, poděkování pedagogickému sboru  
o 4.B  bez připomínek a dotazů 

 
3) různé: 

o hledá se nový účetní pro SRPG 
 
V Novém Městě na Moravě 25. 4. 2023 
 

Mgr. Jiří Maděra – ředitel školy 


